Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от «11» ноября 2020 года						№125/357-4

Об окончании приостановления полномочий
 членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса Жданович Ю.Е.,
Глухова С.Ю., Кологреева А.В.

В связи с прекращением обстоятельств, являющихся основанием для приостановления полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса Жданович Ю.Е., Глухова С.Ю., Кологреева А.В., в соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Считать оконченным приостановление полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса Жданович Ю.Е., Глухова С.Ю., Кологреева А.В.
2. Считать утратившими силу решения Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики от 24 июля 2020 года №104/244-4, от 24 июля 2020 года №104/248- 4 и от 24 июля 2020 года №104/250-4.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №2806, 2807,2813.

Председатель Шумерлинской
городской территориальной
избирательной комиссии						С.И. Сазонова

Секретарь Шумерлинской
городской территориальной
избирательной комиссии						А.В.Вушнякова